
2. Seilersee 24-Stunden Benefiz-Lauf 2009 25./26. April 2009
Ergebnisauswertung 

 StNr  Name  Vorname  Verein Rang Klasse Platz  Runden Restmeter Km-Gesamt

24-Stundenlauf - Rangliste Gesamt
5 Dr. Weigelt          Stefan                   SG Neukirchen-Hülchrath       1 M50 1 114 0,545 204,377
4 Haarmann           Pete(r)                  www.laufruhe.de               2 M40 1 104 185,952

53 Weiss                  Georg                    LG Rosbach                    3 M45 1 102 0,231 182,607
29 Oesterheld          Frank                    Feuerwehr SV Düsseldorf       4 M45 2 97 0,280 173,716
11 Schranz               Jörg _Yogi_              Borbecker Raketen Essen       5 M40 2 95 169,860
51 Drescher             Anke                     SSC Hanau-Rodenbach           6 W40 1 93 0,321 166,605
38 Peper                  Hans - Heinrich         Altklosteraner                7 M50 2 90 160,920
20 Heisig                  Jörg                     LC Duisburg                   8 M40 3 90 160,920
32 Jäger                   Ruth                     TGM SV Jügesheim              9 W55 1 85 0,039 152,019
2 Becker                 Barbara                                                10 W50 1 80 0,263 143,303
1 Kuschel               Tom                      Marathon Club Menden          11 M35 1 77 1,348 139,024

27 Mintgen               Dietmar                                                12 M55 1 76 1,283 137,171
25 Albrecht               Dieter                   KSG Gerlingen                 13 M65 1 73 1,745 132,269
34 Schröer               Martin                   Gerscheder SV Essen           14 M55 2 71 0,263 127,211
24 Jöhring                Jutta                    TuSEM Essen                   15 W40 2 69 0,681 124,053
18 Schullitsch           Franz                                                  16 M65 2 69 0,039 123,411
9 Herms-Lübbe      Elisabeth                LG Vellmar                    17 W55 2 68 0,360 121,944

30 Hechler                Michael                  LT Lustige Schleicher Essen   18 M45 3 66 118,008
23 Maaßen               Heinz                    LT Turnerbund Frintrop        19 M50 3 64 1,470 115,902
6 Hildebrand           Frank                                                  20 M40 4 62 0,309 111,165

10 Norris                  Jeffrey                                                21 M50 4 59 0,236 105,728
54 Nyström               K.-G.                    Vi Som Springer               22 M70 1 58 0,237 103,941
36 Kühnlein              Walter                   WV Großaitingen               23 M60 1 58 103,704
50 Reus                    Florian                  LG Würzburg                   24 MHK 1 57 101,916
43 Bullig                   Cornelia                 LG Nord Berlin                25 W50 2 56 100,128
3 Becker                 Karl-Heinz                                             26 M50 5 56 100,128

41 Minzenmay          Daniel                                                 27 M35 2 43 76,884
40 Schirmer              Stefan                   laufloewe.de                  28 M40 5 42 75,096
48 Isringhausen       Stephan                  Torpedo Entenhausen           29 M45 4 40 71,520
42 Eberle                  Gunla                    100 Marathon Club             30 W55 3 40 71,520
28 Bierbaum             Forrest Kurt             Borbecker Raketen Essen       31 M45 5 40 71,520
15 Kunze                  Christel                 100 Marathon Club             32 W70 1 34 0,039 60,831
19 Schröder             Heinz                    Sus Oberaden                  33 M50 6 34 60,792
16 Weber                 Jürgen                   DJK-Grün_Weiß Werl            34 M55 3 25 44,700

24-Stundenlauf - Rangliste Altersklassen
50 Reus                    Florian                  LG Würzburg                   24 MHK 1 57 101,916
1 Kuschel               Tom                      Marathon Club Menden          11 M35 1 77 1,348 139,024

41 Minzenmay          Daniel                                                 27 M35 2 43 76,884
4 Haarmann           Pete(r)                  www.laufruhe.de               2 M40 1 104 185,952

11 Schranz               Jörg _Yogi_              Borbecker Raketen Essen       5 M40 2 95 169,860
20 Heisig                  Jörg                     LC Duisburg                   8 M40 3 90 160,920
6 Hildebrand           Frank                                                  20 M40 4 62 0,309 111,165

40 Schirmer              Stefan                   laufloewe.de                  28 M40 5 42 75,096
53 Weiss                  Georg                    LG Rosbach                    3 M45 1 102 0,231 182,607
29 Oesterheld          Frank                    Feuerwehr SV Düsseldorf       4 M45 2 97 0,280 173,716
30 Hechler                Michael                  LT Lustige Schleicher Essen   18 M45 3 66 118,008
48 Isringhausen       Stephan                  Torpedo Entenhausen           29 M45 4 40 71,520
28 Bierbaum             Forrest Kurt             Borbecker Raketen Essen       31 M45 5 40 71,520
5 Dr. Weigelt          Stefan                   SG Neukirchen-Hülchrath       1 M50 1 114 0,545 204,377

38 Peper                  Hans - Heinrich         Altklosteraner                7 M50 2 90 160,920
23 Maaßen               Heinz                    LT Turnerbund Frintrop        19 M50 3 64 1,470 115,902
10 Norris                  Jeffrey                                                21 M50 4 59 0,236 105,728
3 Becker                 Karl-Heinz                                             26 M50 5 56 100,128

19 Schröder             Heinz                    Sus Oberaden                  33 M50 6 34 60,792
27 Mintgen               Dietmar                                                12 M55 1 76 1,283 137,171
34 Schröer               Martin                   Gerscheder SV Essen           14 M55 2 71 0,263 127,211
16 Weber                 Jürgen                   DJK-Grün_Weiß Werl            34 M55 3 25 44,700
36 Kühnlein              Walter                   WV Großaitingen               23 M60 1 58 103,704
25 Albrecht               Dieter                   KSG Gerlingen                 13 M65 1 73 1,745 132,269
18 Schullitsch           Franz                                                  16 M65 2 69 0,039 123,411
54 Nyström               K.-G.                    Vi Som Springer               22 M70 1 58 0,237 103,941
51 Drescher             Anke                     SSC Hanau-Rodenbach           6 W40 1 93 0,321 166,605
24 Jöhring                Jutta                    TuSEM Essen                   15 W40 2 69 0,681 124,053
2 Becker                 Barbara                                                10 W50 1 80 0,263 143,303

43 Bullig                   Cornelia                 LG Nord Berlin                25 W50 2 56 100,128
32 Jäger                   Ruth                     TGM SV Jügesheim              9 W55 1 85 0,039 152,019
9 Herms-Lübbe      Elisabeth                LG Vellmar                    17 W55 2 68 0,360 121,944

42 Eberle                  Gunla                    100 Marathon Club             30 W55 3 40 71,520
15 Kunze                  Christel                 100 Marathon Club             32 W70 1 34 0,039 60,831



2. Seilersee 24-Stunden Benefiz-Lauf 2009 25./26. April 2009
Ergebnisauswertung 

 StNr  Name  Vorname  Verein Rang Klasse Platz  Runden Restmeter Km-Gesamt

12-Stundenlauf - Rangliste Gesamt
79 van Hiel               Paul                     Atlemo                        1 M35 1 58 0,740 104,444
76 Nettersheim         David                    Herve athlétique club         2 MHK 1 57 0,270 102,186
90 Stollfuss              Uwe                      LT Gruiten-Neandertal         3 M40 1 52 0,039 93,015
80 Jonkers               Willy                    AV Veteranen NL               4 M40 2 52 0,021 92,997
64 Fuß                      Thomas                   Glückstadt                    5 M40 3 51 0,291 91,479
99 Bröschke             Dominik                  DUV                           6 M35 2 48 0,741 86,565
73 Wattenbach         Manfred                  -                             7 M45 1 47 84,036
82 Cych                    Marco                                                8 MHK 2 46 82,248
62 Völlkopf               Hagen                    Marathon Club Menden          9 M50 1 42 0,357 75,453
94 Hülsmann            Olaf                                                   10 M35 3 34 60,792
71 Muhs                   Josef                    Marathon Club Menden          11 M50 2 34 60,792
56 Dr. Hartmann      Johannes                                               12 M40 4 24 42,912

12-Stundenlauf - Rangliste Altersklassen
76 Nettersheim         David                    Herve athlétique club         2 MHK 1 57 0,270 102,186
82 Cych                    Marco                                                8 MHK 2 46 82,248
79 van Hiel               Paul                     Atlemo                        1 M35 1 58 0,740 104,444
99 Bröschke             Dominik                  DUV                           6 M35 2 48 0,741 86,565
94 Hülsmann            Olaf                                                   10 M35 3 34 60,792
90 Stollfuss              Uwe                      LT Gruiten-Neandertal         3 M40 1 52 0,039 93,015
80 Jonkers               Willy                    AV Veteranen NL               4 M40 2 52 0,021 92,997
64 Fuß                      Thomas                   Glückstadt                    5 M40 3 51 0,291 91,479
56 Dr. Hartmann      Johannes                                               12 M40 4 24 42,912
73 Wattenbach         Manfred                  -                             7 M45 1 47 84,036
62 Völlkopf               Hagen                    Marathon Club Menden          9 M50 1 42 0,357 75,453
71 Muhs                   Josef                    Marathon Club Menden          11 M50 2 34 60,792

6-Stundenlauf - Rangliste Gesamt
135 Mirz                     Thomas                   SG Neukirchen-Hülchrath       1 M45 1 38 0,796 68,740
133 Poloschek Manfred Marathon Club Menden          2 MHK 1 35 62,580
140 Jürgens               Frank                    Post SV Gütersloh             3 M55 1 34 0,341 61,133
137 Keller                   Willi                                                  4 M45 2 33 0,726 59,730
148 Niggemann         Tanja                    TV Friesen Telgte             5 W35 1 31 1,600 57,028
143 Mausbach           Christian                                              6 M45 3 31 55,428
141 Hentrup               Manfred                  TV Friesen Telgte             7 M50 1 30 1,207 54,847
162 Jüchter                Birger                   Weizenfreund                  8 M35 1 29 0,877 52,729
160 Gutzmann           Manfred                  TuS Norderney                 9 M55 2 29 0,400 52,252
146 Peschel     Gudrun TV Friesen Telgte             10 W55 1 29 0,277 52,129
430 Klar Hans-Dieter Marathon Club Menden          11 M55 3 28 1,207 51,271
161 Thielen                Jochen                   Schalke 04                    12 M45 4 27 1,710 49,986
65 Faßbender          Rudolf                   13 M45 5 27 1,264 49,540

132 Wirth                    Andreas                                                14 M35 2 27 48,276
136 Berka                   Volker                   DJK Ochtendung                15 M65 1 24 0,978 43,890
142 Schilling              Martin                   TV Friesen Telgte             16 M40 2 24 42,912
139 Kaiser Christoph Steakrunner.de 17 M40 1 24 42,912
144 Hempelmann      Martina                  LG Menden                     18 W40 1 21 0,355 37,903
131 Völlkopf               Angelika                 Marathon Club Menden          19 W45 1 20 0,726 36,486
145 Wigge                  Simone                   TUS Lendringsen               20 W30 1 18 32,184
138 Schomburg         Michael                  Erler Sportgemeinschaft e.V.  21 M45 6 13 23,244

6-Stundenlauf - Rangliste Altersklassen
133 Poloschek Manfred Marathon Club Menden          2 MHK 1 35 62,580
162 Jüchter                Birger                   Weizenfreund                  8 M35 1 29 0,877 52,729
132 Wirth                    Andreas                                                14 M35 2 27 48,276
139 Kaiser Christoph Steakrunner.de 17 M40 1 24 42,912
142 Schilling              Martin                   TV Friesen Telgte             16 M40 2 24 42,912
135 Mirz                     Thomas                   SG Neukirchen-Hülchrath       1 M45 1 38 0,796 68,740
137 Keller                   Willi                                                  4 M45 2 33 0,726 59,730
143 Mausbach           Christian                                              6 M45 3 31 55,428
161 Thielen                Jochen                   Schalke 04                    12 M45 4 27 1,710 49,986
65 Faßbender          Rudolf                   13 M45 5 27 1,264 49,540

138 Schomburg         Michael                  Erler Sportgemeinschaft e.V.  21 M45 6 13 23,244
141 Hentrup               Manfred                  TV Friesen Telgte             7 M50 1 30 1,207 54,847
140 Jürgens               Frank                    Post SV Gütersloh             3 M55 1 34 0,341 61,133
160 Gutzmann           Manfred                  TuS Norderney                 9 M55 2 29 0,400 52,252
430 Klar Hans-Dieter Marathon Club Menden          11 M55 3 28 1,207 51,271
136 Berka                   Volker                   DJK Ochtendung                15 M65 1 24 0,978 43,890
145 Wigge                  Simone                   TUS Lendringsen               20 W30 1 18 32,184
148 Niggemann         Tanja                    TV Friesen Telgte             5 W35 1 31 1,600 57,028
144 Hempelmann      Martina                  LG Menden                     18 W40 1 21 0,355 37,903
131 Völlkopf               Angelika                 Marathon Club Menden          19 W45 1 20 0,726 36,486
146 Peschel     Gudrun TV Friesen Telgte             10 W55 1 29 0,277 52,129


